
                                 POLYWORKS
                       ŘEDIDLOVÁ BARVA NA SYNTETICKÉ TEXTILIE SATÉNOVÁ

Vysoká krycí schopnost.
Pružná a elastická.
Rychleschnoucí.
Vhodná pro tisk transferů.

POUŽITÍ:
Barva je vhodná pro potisk syntetických materiálů, igelitových tašek, obalů,
deštníků, markýz, větrovek,pracovních oděvů, bavlny, směsí bavlny/polyesteru atd.

BAR.PALETA:
12 barevných odstínů + bílá, černá

PŘÍPRAVA:
Před použitím barvu  důkladně promícháme  a dle potřeby naředíme.
Ředidlo 4908.
Zpomalovač 4968.

V případě potřeby zvýšení přilnavosti přidáme 10% aktivátoru HARDENER XF822.
Pokud je do barvy přidán aktivátor, je nutné ji zpracovat za 8 - 12hodin.

SUŠENÍ:
Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě za cca.30min.
Je možné schnutí urychlit v tunelu při teplotě 60°C po dobu 2 minut.

VYDATNOST:
Při použití šablony 49-70 F/cm -  25 m 2 /1l

TISK.ŠABLONA:
Max. 90 F/cm

ČIŠTĚNÍ:
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVANT 2881.

POZNÁMKA:
Před použitím důkladně promíchat. 
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


